

Dodávateľ Rastislav Pagáčik Aleja Slobody 1885/36-20 026 01 Dolný Kubín SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO : 35079452 DIČ : 1020465479 IČ DPH : SK1020465479 sp.č.,ZO-1999/14494/000 erg.c. 1/728/1999	Faktúra č.	2011/19
	Objednávka č. Dodací list č.	03,02,11 19
Národný inšpektorát práce Masarykova 10 Košice 040 01 040 01 Košice		
Vystavil Tel.: 0904/548 346 rastislavp@centrum.sk	Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.
Odberateľ Národný inšpektorát práce Masarykova 10 Košice 040 01 040 01 Košice IČO : 00166405 DIČ :	28.02.2011	28.02.2011
	Forma úhrady	Dátum splatnosti
	Spôsob dopravy	05.03.2011
	Konštantný symbol	Prevodným príkazom
	Banka	Dovoz
	Pobočka	0008
	Číslo účtu	VUB Dol.Kubín
	SWIFT	D.K.
	IBAN	1477105668/0200
	Dod. a plat. podm.	

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	5233	Kapusta biela	20	7,00	kg	0,55	3,85
2	5234	Kapusta červená	20	6,00	kg	0,59	3,54
3	5200	Mrkva	20	4,00	kg	0,55	2,20
4	5211	Cibuľa biela	20	15,00	kg	0,55	8,25
5	5207	Zeler	20	0,70	kg	0,98	0,69
6	5003	Pomaranč	20	11,60	kg	0,89	10,32
7	5028	Jabiko červené	20	18,50	kg	0,89	16,47
8	5203	Petržlen	20	2,80	kg	0,90	2,52
9	5200	Mrkva	20	10,00	kg	0,52	5,20
10	5233	Kapusta biela	20	3,50	kg	0,55	1,93
11	5209	Kaleráb	20	2,00	kg	0,69	1,38
12	5207	Zeler	20	3,00	kg	0,90	2,70
13	5013	Grep červený	20	8,00	kg	0,95	7,60
14	5215	Por	20	0,85	kg	1,30	1,11
15	5025	Banán	20	10,70	kg	1,37	14,66
16	5211	Cibuľa biela	20	15,00	kg	0,53	7,95
17	5003	Pomaranč	20	9,50	kg	0,65	8,08
18	5209	Kaleráb	20	2,00	kg	0,68	1,36
19	5234	Kapusta červená	20	5,30	kg	0,65	3,45
20	5233	Kapusta biela	20	8,40	kg	0,55	4,62
21	5241	Paradajka	20	4,30	kg	1,69	7,27
22	5030	Jabiko golden	20	17,00	kg	0,85	14,45
23	5010	Grep biely	20	15,00	kg	1,10	16,50
24	5003	Pomaranč	20	8,30	kg	0,79	6,56
25	5200	Mrkva	20	10,00	kg	0,52	5,20
26	5243	Paprika pcr	20	3,60	kg	2,65	9,54
27	5000	Mandarinka	20	9,60	kg	1,09	10,46
28	5235	Kapusta čínska	20	7,00	kg	0,89	6,23

Základ pre DPH: 20 %

184,06

Základ pre DPH: 10 %

Faktúra č. 2011/19 Strana: 2

Celková suma bez DPH:	184,06
DPH: 20 %	36,81
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	220,87

KASISLAV
OV
025 01
1302915-2

Podpis a pečiatka